OEC/642/2019 – pc
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 01 de novembro de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Com respeito ao requerimento protocolado sob o nº 39256/2019, com pedido de substituição de cor do veículo objeto de licitação – Pregão Presencial proc. 006/2019 – esta Presidência justifica e decide:

Considerando a informação emitida pela própria empresa importadora (anexa), de que não há disponibilidade de veículo na cor preta, apenas na cor branca.
Considerando que a substituição da cor do veículo, de preta para branca, não causará nenhum prejuízo à Câmara Municipal, vez que respeitas todas demais características do termo de referência do edital correspondente.
Comunica que defere o pedido feito, devendo a empresa vencedora do certame licitatório dar cumprimento aos termos do contrato administrativo celebrado.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Alberto Fernando Fontolan
NOBELA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME
SÃO PAULO – SP